EDITAL 052/2016-PROGESP/UNESPAR

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, e o Pró-Reitor de Gestão

de  Pessoas  e  Desenvolvimento,  tendo  em vista  os  Editais  nº  053/2015-CPPS de

22/12/2015, nº 007/2016 – CPPS de 04/03/2016, nº 008/2016-CPSS de 11/03/2016, nº

032/2016  de  21/03/2016  e  a  Recomendação  Administrativa  nº  04/2016  do

Ministério  Público  do  Estado  do  Paraná  da  3º  Promotoria  de  Proteção  ao

Patrimônio Público da Comarca de Campo Mourão - Pr, no uso de suas atribuições

resolvem,

TORNAR PÚBLICO

Art.  1º  -   O  CANCELAMENTO  PARCIAL  do  Edital  de  convocação  nº  032  de

21/03/2016, publicado no DOE nº 9666 de 30/03/2016, para a função de Professor por

prazo determinado, sob Contrato de Regime Especial - CRES, das seguintes vagas:

Campus: Campo Mourão

Área/Subárea: Ciências Humanas e Educação/ Matemática/ Matemática

Vagas: 02 (duas) RT – 40 horas

Candidatos: André Guerino Castoldi RG nº 95041060

          Flávia Pollyany Teodoro RG nº 105731019

Requisito mínimo: Licenciatura ou bacharelado em Matemática

Área/Subárea: Ciências Humanas e Educação/ Matemática/ Matemática

Vagas: 01 (uma) RT – 20 horas

Candidatos: Clarice de Almeida Miranda RG nº 128807519

Requisito mínimo: Licenciatura ou bacharelado em Matemática

Curitiba, 31 de março de 2016.

Antonio Carlos Aleixo Sydnei Roberto Kempa
Reitor Pró-Reitor – PROGESP